
706521-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 706521-2024 - Výsledek

Finsko – Sociální zařízení pro děti a mládež – Lastensuojelu 1, sijaishuollon ostaminen, 3.10.2024 
alkaen, KAI/240031, Lastenkoti Aarre Oy
OJ S 226/2024 20/11/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – zjednodušený režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Pohjois-Karjalan hyvinvointialue
E-mail: hankinnat@siunsote.fi

2. Řízení

Řízení
Název: Lastensuojelu 1, sijaishuollon ostaminen, 3.10.2024 alkaen, KAI/240031, Lastenkoti 
Aarre Oy
Popis: Pohjois-Karjalan hyvinvointialue tekee suorahankinnan perhe- ja sosiaalipalvelujen 
lastensuojelun tarvitsemasta asiakaskohtaisesta sijaishuollosta Lastenkoti Aarre Oy:n kanssa 
3.10.2024 alkaen jatkuen toistaiseksi voimassa olevana. Dynaamisen hankintajärjestelmän 
(DPS 483005 ympärivuorokautinen laitoshoito) kautta ei löytynyt sopivaa paikkaa asiakkaalle.
Identifikátor řízení: 55aff47e-380a-4b5b-907e-9b46d3a12318
Interní identifikátor: 535963

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 85311300 Sociální zařízení pro děti a mládež

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Pohjois-Karjala (FI1D3)
Země: Finsko

Obecné informace
Další informace: Mikäli markkinatoimija katsoo vastoin hankintayksikön käsitystä kykenevänsä 
toteuttamaan hankinnan ja ettei suorahankintaperuste pidä paikkansa, pyydetään toimijaa 
viivytyksettä ilmoittamaan asiasta osoitteeseen  kerro lyhyesti myös hankinnat@siunsote.fi,
selvitys näkemykseen. Näin hankintayksikkö pystyy nopeasti arvioimaan asian uudelleen ja 
tarvittaessa keskeyttää hankinta oma-aloitteisesti.
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

5. Část

Část: LOT-0000
Název: Lastensuojelu 1, sijaishuollon ostaminen, 3.10.2024 alkaen, KAI/240031, Lastenkoti 
Aarre Oy

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/706521-2024
mailto:hankinnat@siunsote.fi
mailto:hankinnat@siunsote.fi


706521-2024 Page 2/4

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

Popis: Pohjois-Karjalan hyvinvointialue tekee suorahankinnan perhe- ja sosiaalipalvelujen 
lastensuojelun tarvitsemasta asiakaskohtaisesta sijaishuollosta Lastenkoti Aarre Oy:n kanssa 
3.10.2024 alkaen jatkuen toistaiseksi voimassa olevana. Dynaamisen hankintajärjestelmän 
(DPS 483005 ympärivuorokautinen laitoshoito) kautta ei löytynyt sopivaa paikkaa asiakkaalle.
Interní identifikátor: 775392

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 85311300 Sociální zařízení pro děti a mládež

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Pohjois-Karjala (FI1D3)
Země: Finsko

Obecné informace
Další informace: Mikäli markkinatoimija katsoo vastoin hankintayksikön käsitystä kykenevänsä 
toteuttamaan hankinnan ja ettei suorahankintaperuste pidä paikkansa, pyydetään toimijaa 
viivytyksettä ilmoittamaan asiasta osoitteeseen  kerro lyhyesti myös hankinnat@siunsote.fi,
selvitys näkemykseen. Näin hankintayksikkö pystyy nopeasti arvioimaan asian uudelleen ja 
tarvittaessa keskeyttää hankinta oma-aloitteisesti.

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Markkinaoikeus
TED eSender: Hansel Oy (Hilma)

6. Výsledek

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 496 400,00 EUR

Identifikátor části (výsledek): LOT-0000
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: Lastenkoti Aarre Oy
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: 7454/02.08.00.00/2024
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0000
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 7454/02.08.00.00/2024
Datum výběru vítěze: 22/10/2024
Datum uzavření smlouvy: 13/11/2024

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Pohjois-Karjalan hyvinvointialue

mailto:hankinnat@siunsote.fi


706521-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

Registrační číslo: 3221317-4
Poštovní adresa: Torikatu 18 A. 4 kerros
Obec: Joensuu
PSČ: 80100
Nižší územní jednotka země (NUTS): Pohjois-Karjala (FI1D3)
Země: Finsko
Kontaktní místo: Hankintapalvelut
E-mail: hankinnat@siunsote.fi
Telefon: +358 133308294
Internetová adresa: http://www.siunsote.fi
Úlohy této organizace: 
Kupující

ORG-0002
Oficiální název: Markkinaoikeus
Registrační číslo: 3006157-6
Poštovní adresa: Radanrakentajantie 5
Obec: Helsinki
PSČ: 00520
Nižší územní jednotka země (NUTS): Helsinki-Uusimaa (FI1B1)
Země: Finsko
E-mail: markkinaoikeus@oikeus.fi
Telefon: +358 295643300
Internetová adresa: http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0003
Oficiální název: Lastenkoti Aarre Oy
Registrační číslo: 3430504-8
Obec: Ilomantsi
PSČ: 82900
Nižší územní jednotka země (NUTS): Pohjois-Karjala (FI1D3)
Země: Finsko
E-mail: tiina.kuokkanen@lastenkotiaarre.fi
Telefon: 0504001125
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0000

ORG-0004
Oficiální název: Hansel Oy (Hilma)
Registrační číslo: FI09880841
Poštovní adresa: Mannerheiminaukio 1a
Obec: Helsinki
PSČ: 00100
Nižší územní jednotka země (NUTS): Helsinki-Uusimaa (FI1B1)
Země: Finsko
Kontaktní místo: eSender
E-mail: tekninen@hankintailmoitukset.fi

mailto:hankinnat@siunsote.fi
http://www.siunsote.fi
mailto:markkinaoikeus@oikeus.fi
http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus
mailto:tiina.kuokkanen@lastenkotiaarre.fi
mailto:tekninen@hankintailmoitukset.fi


706521-2024 Page 4/4

Telefon: 029 55 636 30
Internetová adresa: http://hankintailmoitukset.fi
Úlohy této organizace: 
TED eSender

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: d7c8dd8c-6b92-47e7-8ae5-afd90d38b9d0  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: 
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – zjednodušený režim
Podtyp oznámení: 33
Datum odeslání oznámení: 19/11/2024 07:06:55 (UTC) Western European Time, GMT
Datum odeslání oznámení (eSender): 19/11/2024 07:07:15 (UTC) Western European Time, 
GMT
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: finština
Číslo zveřejnění oznámení: 706521-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 226/2024
Datum zveřejnění: 20/11/2024

http://hankintailmoitukset.fi

